
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 21 del 08/02/2007
 

 
COMUNE DI SAMMICHELE DI BARI (Bari)
 
Avviso di aggiudicazione lavori ripavimentazione piazza Vittorio Veneto.
 
 
 
IL RESPONSABILE
DELL'AREA TECNICA
 
A norma art. 65, c. 1, D. lvo 163/06,
 
 
INFORMA:
 
- Che questa Amministrazione ha proceduto all'aggiudicazione dei lavori di Ripavimentazione di Piazza
Vittorio Veneto;
 
- Che l'aggiudicazione è avvenuta con gara a procedura aperta;
 
- Che i lavori appaltati consistono nella rimozione vecchia pavimentazione, messa in opera nuova
pavimentazione in basole di pietra calcarea e lastre di basalto per cunette, pavimentazione marciapiedi,
strade, posa in opera di elementi di arredo urbano di particolare decoro architettonico, realizzazione
impianto pubblica illuminazione;
 
- Che l'aggiudicazione è avvenuta con determinazione dello scrivente n. 16 del 22 gennaio 2007;
 
- Che i criteri di aggiudicazione sono stati quelli di cui art. 81, c. 1, (prezzo più basso) ed art. 82, c. 2,
lett. b), D.lvo 163/06;
 
- Che sono pervenute n. 14 offerte;
 
- Che l'impresa aggiudicataria è risultata è la Ditta FRANCONE s.r.l. di Bari;
 
- Che è possibile il sub-appalto secondo il dettame cui art. 118, D.lvo 163/06;
 
- Che l'importo di aggiudicazione è pari ad Euro 393.945,75 oltre IVA (compreso oneri per la sicurezza;
 
- Che il bando di gara è stato pubblicato in data 24.11.06 All'Albo Pretorio del Comune; sulla G.U.R.I. in
data 30.11.06; sul quotidiano "Puglia d'Oggi" in data 06.12.06; sul sito dell'osservatorio dei LL.PP. in

1



data 01.12.06;
 
- Che eventuali procedure di ricorso e/o di mediazione nonché di richiesta di informazioni possono
essere indirizzate allo scrivente.
 
Sammichele di Bari, lì 26/01/2007
 
Il Responsabile dell'Area Tecnica
Arch. Vitangelo Pugliese
 
_________________________

2


